
Para artículos a partir de 110 cm pueden  

aplicarse gastos de transporte adicionales.

Los articulos caracterizandos con ◊ no son artículos  

de almacén, pero se obtienen a corto plazo.
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Características: De acero especial de alta aleación, fosfatado. La llave se fija a la tuerca mediante el sistema 

de enclavamiento patentado. En la percusión la llave no necesita que se sostenga.

Aplicación: Para trabajos de montaje especialmente difíciles.

Entrecaras 

mm

5837 Ref.

€

24 141,15  …0024

27 141,15  …0027

30 141,15  …0030

32 141,15  …0032

36 158,44  …0036

41 186,65  …0041

46 204,45  …0046

(W626)

Entrecaras 

mm

5837 Ref.

€

50 222,64  …0050

55 241,99  …0055

60 303,92  …0060

65 321,22  …0065

70 394,04  …0070

75 394,04  …0075

80 632,06  …0080

(W626)

Llaves de percusión con boca en estrella con bloqueo  

Características: Modelo pesado acodado para máximos pares de apriete.

Aplicación: Para trabajos de montaje con máximos pares de apriete utilizando un 

mango tubular insertable.

Entrecaras 

mm

∅ de vástago

mm

5766 576A Ref.

€ €

24 18,3 45,04  23,69  …0024

27 18,3 48,27  24,27  …0027

30 18,3 56,30  26,22  …0030

32 21,3 61,15  28,58  …0032

36 21,3 67,56  35,56  …0036

41 21,3 80,43  41,54  …0041

46 24,1 96,53  49,91  …0046

50 24,1 104,54  57,34  …0050

55 24,1 112,62  63,07  …0055

60 29,1 144,79  –  …0060

65 29,1 160,88  –  …0065

70 29,1 207,57  –  …0070

75 29,1 239,74  –  …0075

80 29,1 279,97  –  …0080

(W522) (W730)

Llave estrella insertable  

5766 De acero de vanadio GEDORE 31CrV3, cromada. Boca en 

estrella con perfil UnitDrive.

576A De acero de cromo-vanadio, cromado mate.

576A  

5766  

Características: De acero de vanadio GEDORE 31CrV3. Cromado, forma delgada 

con extremos que pueden moverse libremente y con perfil UnitDrive. Vástago con 

perforaciones para maneral insertable. Cabezas rectificadas con precisión. 

  

Nota: Encontrará reducciones en Ç 5/149.

Entrecaras 

mm

Longitud

mm

Grosor 

de boca

mm

∅ exterior de 

llave de vaso

mm

para 

∅ de 

maneral

mm

5779 Ref.

€

10 179   4,7 15,5 5 28,96  …0010

13 208 6 19,2 5 35,40  …0013

17 255   7,5 24,2 8 39,43  …0017

19 283 8 26,7 8 41,81  …0019

(W522)

Llave de vaso de boca  

para entrecaras 

mm

∅ x longitud

mm

5767 576B Ref.

€ €

24–30 19 x 460 38,62  –  …0005

24–30 19 x 460 –  19,99  …0005

32–41 22 x 610 56,28  –  …0010

32–41 22 x 610 –  28,37  …0010

(W522) (W730)

para entrecaras 

mm

∅ x longitud

mm

5767 576B Ref.

€ €

46–55 25 x 760 78,84  –  …0015

46–55 25 x 760 –  43,69  …0015

60–95 30 x 860 104,55  –  …0020

(W522) (W730)

Mango tubular para llave en estrella tipo insertable  

  

Llave de impacto, llave de en estrella tipo insertable, llave de vaso
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